

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования "Дом детского творчества "Созвездие" Верхнекамского района Кировской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 3					
				класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	45	26/46	2/2	24/44	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	51	5	46	0	0	0	0	0
из них женщин	38	42	5	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
239/18-К-1	ПКГ должностей руководителей структурного подразделения Директор 2 квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-2А	Заместитель Директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-2-1А (239/18-К-2А)	Заместитель Директора по учебно-воспитательной работе ПКГ должностей педагогических работников 2 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-3А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-3-1А (239/18-К-3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

239/18-К-18	ПКГ должности работников культуры, искусства и кинематографического зена Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-19	ПКГ Общеотраслевые должности служащих первого уровня 1 квалификационный уровень Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-20	ПКГ Общеотраслевые должности рабочих первого уровня 1 квалификационный уровень Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-21	ПКГ Общеотраслевые должности рабочих второго уровня 1 квалификационный уровень Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-24	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-25	ПКГ Общеотраслевые должности рабочих второго уровня 1 квалификационный уровень Рабочий по ремонту и обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/18-К-26	Электромонтер по обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Силкин В.П.

Ф.И.О.

(дата)

06.02.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог дополнительного образования, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Злобина О.А.

Ф.И.О.

(дата)

06.02.2019

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Курдюкова Л.А.

Ф.И.О.

(дата)

06.02.2019

Директор учреждения

(должность)

(подпись)

Плешкова Т.Г.

Ф.И.О.

(дата)

06.02.2019

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Колетова Т.С.

Ф.И.О.

(дата)

06.02.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2074

(№ и фамилия эксперта)

(подпись)

Хохрин Артем Владимирович

Ф.И.О.

28.01.2019

(дата)